
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПАС МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БОЛГАР ШЭЬЭРЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

БОЛГАРСКИМ ГОРОДСКОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  _ в_____ « М »  января 2021 г.

О внесении изменений в Положение о порядке 
размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования «город 
Болгар» Спасского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденное постановлением Болгарского 
городского Исполнительного комитета Спасского 
муниципального района РТ от 11.12.2017 № 40

Во исполнение Протокола совместной коллегии Министерства финансов 
Республики Татарстан, Управления Федеральной налоговой службы по 
Республике Татарстан, Управления Федерального казначейства по Республике 
Татарстан по итогам ожидаемого исполнения консолидированного бюджета 
Республики Татарстан за 2020 год и задачам финансовых, казначейских и 
налоговых органов республики на 2021 год от 04.01.2021 № ПР-3, Болгарский 
городской Исполнительный комитет Спасского муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке размещения нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального образования «город Болгар» 
Спасского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное 
постановлением Болгарского городского Исполнительного комитета 
Спасского муниципального района РТ от 11.12.2017 № 40 следующие 
изменения и дополнения:

1.1. Пункт 24 Положения дополнить подпунктом 4 следующего 
содержания:

«4) наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в 
бюджеты бюджетной системы Российской Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Спасского муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru), на 
официальном сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru) в 
установленный законом срок.

3. Контроль, за и с п о л н е н и е ^ ^ ^ Л ^ ю ^ х  постановления, оставляю за
собой. M s /  пппг, л \о°Л

// о о /  БОЛГАРСКИЙ V j v \'
а. о /
<< ГОРОДСКОЙ

Руководитель Болгарского к о м и те т  / # оу

городского Исполнительного к о м и т е т а ^ д ^ ^ ^ ^ О ^
Спасского муниципального района РТ А.В.Костина

http://www.spasskiy.tatarstan.ru

